
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 56

DEL
17-04-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  RINNOVO ABBONAMENTO A QUATTRO MATERIE:
RAGIONERIA - PERSONALE - APPALTI - DEMOGRAFICI. DITTA
SOLUZIONE SRL - ENTI ON LINE. IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 197    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la convenzione stipulata con la ditta Soluzione srl per il servizio di
aggiornamento e fornitura di circolari esplicative per gli uffici comunali;

Riscontrata la regolarità delle prestazioni rese, mediante l’invio di aggiornamenti e
circolari esplicative tramite e-mail agli indirizzi di posta elettronica degli uffici
comunali;

Vista la volontà di codesto Ente di rinnovare l’abbonamento a Enti on line per gli
aggiornamenti relativi alle seguenti materie: ragioneria, personale, appalti,
demografici, per l’anno 2020

Verificata la regolarità della fattura meglio di seguito indicata:
Fattura n. 0002102246 del 22.10.2020 di importo complessivo pari a € 793,00;-

allegata al presente atto, formandone parte integrante e sostanziale;

Ritenuto doversi provvedere in merito;

Visto il D.lgs 267/2000;

Pertanto

DETERMINA

di liquidare la somma di € 650,00 a favore della ditta Soluzione Srl per la fornitura
del servizio in parola;

di versare l’importo di € 143,00 all’Erario a titolo di imposta;

di imputare la spesa di € 793,00 al capitolo 1043/2 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere al pagamento tramite bonifico bancario appoggiato IBAN:
IT75C0511654800000000001876.

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.56 del 17-04-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.56 del 17-04-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


